（ 別 紙 様 式 ）

「メディア授業科目」申請書

平成  年  月  日

（     ）学部長
          殿

 共通教育センター長

                 所属

                               氏名                          印

  愛媛大学における「多様なメディアを高度に利用して行う授業」の実施等に

関する申合せに基づき行う「メディア授業科目」について，下記のとおり申請

します。

記

開講年度 平成   年度 開講学期 前期・後期・通年

区 分   共通 ・ 専門 必・選の別 必修 ・ 選択

科目番号   単位数

授業科目名

全開講回数       回 「メディア授業」で実施する回数       回

備 考

※ シ ラ バ ス 提 出 締 切 ま で に 、 印 刷 し た シ ラ バ ス を 添 え て 提 出 願 い ま す 。

［ 提 出 先 ］

共 通 教 育 科 目 ： 教 育 セ ン タ ー 事 務 課 共 通 教 育 チ ー ム

専 門 教 育 科 目 ： 教 育 支 援 課 各 学 部 チ ー ム 、 医 学 部 教 務 チ ー ム

農 学 部 学 務 チ ー ム

   受   付     処   理